anti-chamas tipo chapéu de bruxa, estrutura de tubo galvanizado, 
medindo 4x6m. 

03 05 365,00 5.475,00 

03 
Locação de toldo, montagem e desmontagem, cobertura em lona branca 
anti-chamas tipo chapéu de bruxa, estrutura de tubo galvanizado, 
medindo 4x6m. 

02 04 260,00 2.080,00 

TOTAL 12.055,00 

VALOR TOTAL: R$ 12.055,00 (Doze mil e cinquenta e cinco reais). 

Leia-se: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2015 

Item Especificação Quant. Diárias 
Valor 

Unitário  
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

01 
Locação de toldo, montagem e desmontagem, cobertura em lona branca 
anti-chamas tipo chapéu de bruxa, estrutura de tubo galvanizado,

[...]

anti-chamas tipo chapéu de bruxa, estrutura de tubo galvanizado, 
medindo 6x6m. 

03 05 365,00 5.475,00 

03 
Locação de toldo, montagem e desmontagem, cobertura em lona branca 
anti-chamas tipo chapéu de bruxa, estrutura de tubo galvanizado, 
medindo 3x3m. 

02 04 260,00 2.080,00 

TOTAL 12.055,00 

VALOR TOTAL: R$ 12.055,00 (Doze mil e cinquenta e cinco reais). 

Acordam as partes em ratificar todas as demais cláusulas e condições originariamente contratadas contidas 

no Contrato nº 111/2015, de 20 de outubro de 2015, que não tiverem sido alteradas no todo ou em parte 

pelo presente termo. 

E, por estarem assim justos e contratados, assinam as partes o presente instrumento em 04 (quatro) vias de